
ＦＡＸ　092-957-0326

　拝啓　日頃格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、誠に勝手ではございますが、下記の通り休業させて頂きます。

　何卒ご了承下さいますよう ご案内かたがたお願い申し上げます。　　　　

敬具

日 月 火 水 木 金 土
1 2

3 4 5 6 7 8 9
10 11 12 13 14 15 16
17 18 19 20 21 22 23
24 25 26 27 28 29 30
31

→

※　指定便の配送締め切りが地域により異なり、
日祝日配達指定が不可となります。
北海道・東北地域の方は特にお早目のご注文をお願い致します。

※メーカー直送商品つきましてはご希望に添えない場合がございます。
締め切りに限らずお早目のご注文をお願い致します。

＜注意＞

包装資材
パンオパッション 8月7日出荷8月6日　13時まで

2025年6月吉日

☆最終受付日☆

※　8月13日（水） ～ 8月17日（日）    夏季休業

 お得意様各位

夏季休業のお知らせ

〒811-2108　福岡県糟屋郡宇美町ゆりが丘4-2-12

ＴＥＬ　092-957-0325

(包装資材・パンオパッション)

≪お願い≫

休日中のご注文はＦＡＸにてお願い致します。　ＦＡＸ：092-957-0326

お早めのご注文にご協力を宜しくお願い致します。

ご希望通りの期日にお届け出来ない場合もございます。
連休前は受注が大変混み合います。また、運送会社の休暇も重なり

８　月

商品名 締め切り日 最終出荷日

8/6 (水) 13時以降のご注文分は、8/19（火）より、随時出荷させて頂きます。


